[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №63/11
О назначении старосты д.Солопово

    от 29 октября 2020 года
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Московской области от 17.07.2018 №124/2018-ОЗ   "О старостах сельских населенных пунктов в Московской области", Уставом городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Назначить старостой деревни Солопово городского округа Зарайск Московской области Пушака  Дениса Александровича 1984 года рождения.

Председатель Совета депутатов

Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru